una iura ad multu

o. i. e. c. t. i. o.

quod homines alij liberi, partim liberorum partim servorum sed  
 oportet ut vel ois liberorum vel ois servorum, in nihil  
 tam gravem sit servitutem quam libertas. l. c. ff. de libertatibus.  
 libertatibus. Unde in eod. utraque simul existere non potest.  
 Et hinc videtur de legatariorum imperitia quod libertatem in  
 mero nihil. Iure vero libertas pro re alienata ut videtur  
 l. Titius ff. de legationibus et demeritis.

quod libertas

Secundum nunc de libertate §. i. hic. ubi primam  
 naturam facultatem quia natura ois liberi et equalis  
 primam naturam §. i. in a. goet sup. de iure nat.  
 et l. quod alienat ff. de reg. i. ff. de iur. iur. quod  
 dicitur libertas. Quod si ita accipiamus quasi quodlibet in  
 libertate tollat aut quodvis nobis et in honore in  
 eod. subiungit statim nisi si quid ut aut iura pro  
 hibentur. Per vim illorum hic oportet cum latronum.  
 Hoc enim nihil obstat, quo minus quis alium liberum  
 vocat, non autem vim hostium quorum captivitas ratione ser-  
 vitute induit l. hostes ff. de captivis. Vt si quis  
 in hac de re accipere oportet indigentem sed civem.  
 Curis n. gentium prohibitive circa facultate agendi  
 plane libertate tollat ut statim hinc in §. n. hic  
 prohibitive in re civibus qua si quis intra hinc  
 tra legem et honestatis. Et hinc per pariter ea de  
 summa est libertas sicut in §. et alios. qua libertate  
 §. scito, aliqui abutuntur capere introducta de iur. iur.  
 §. i. servitutem, eius servitutem hinc in §. servitutem. Quod  
 §. i. servitutem, ob id quod to ponit, §. sit servitutem. Quod  
 Quod addit illa, §. natura illam primam et incompleta  
 nec eam sequitur, ut si quis sup. libertate sed tra pro.

10. Adit hinc Imp. J. fin. manumissione uere ingenit  
 tatj nihil officere. Cuiusmodi. Idem prob. supponit <sup>Amorem uero</sup>  
 hultu neg. opinio qualere sit uentatj s. si quis <sup>nato manumissione!</sup>  
 iure sit ingenit J. G. In fine principal de qbus  
 sit. ff. de natulib. resituentib. Secunde q senten  
 tiaz Quid. cu res iudicata pro ueritate habeat l. inge  
 rug ff. de statu honz de qbus late ff. hii

# De Libertinis.

Haec spes honz libroru sunt libertinij quos Imp. initio  
 hii defuit, locum et uul. lat manumissio et quo  
 iure introduca. Quod dicit Libertinob ee q ex <sup>quis sunt libertinij?</sup>  
 iusta seruitute suat manumissi id ex ff. tit. ppim  
 latis ff. Ex putatua n. et nuda seruitute man  
 umissi ingenit uiuent. Ut V. G. si quis inge  
 rug a latronib. captj et postea cursus manumittat  
 l. latronib. et l. ho. ff. de captiuis et postliminijs  
 reuocid. Subdit bene hinc Imp. noua honz diuisio  
 Quidam iure sentinz introductu alios s. libroru ee <sup>in una hinc</sup>  
 alios seruos, alios libertinob ubi etiam e <sup>ex iure sentinz</sup>  
 seroru hii accipiantur ee ingenit qndam et hii  
 seruos aduq poris pro ingenitate ut l. cu patra  
 ff. de libralij caa. Alias ulla diuisio no subsisteret  
 cu et libertinij librij sint ut qbat ex ff. tit. s. i. et r.  
 hie dot Imp. qbus modis fiat manumissio ubi

ubi aut quib. modis  
manumissio pro  
videt

atque et in Italia manumissione fieri posse quia si  
actus est voluntaria Jurisdictionis, et sine ullo iudice  
omni scriptura l. 1. et 2. C. de his q. in Elyt. manumiss.  
tunc inacta l. 2. et 7. C. de foris. Sicut et in actibus  
in actibus iudicialibus q. no modo locis sed et diebus  
erit fieri prohibet q. l. 3. et 4. cod. e. uincta manu  
missis illi. Sicut q. uingula licet facti in libertate  
erant iudicati, q. uingula uincta sunt appellata  
de quo latig. in Boetio et Bb. hic s. f. hic. Comp.

Quatuor sunt modi  
libertatis hanc

Quatuor sunt modi  
libertatis hanc

Quatuor sunt modi  
libertatis hanc

Quatuor sunt modi libertatis apud antiquos fuisse reor,  
Sunt quatuor uero nunc cod. iure gaudere nunt quatuor li.  
libertatis. Erant autem Latini q. h. aliquo modo manumissis,  
multum tamen civibus ut testamentum pa-  
triae potestatis p. sunt manumissis, q. tamen uia. In  
causam manumissione plene illis quodlibet. De his  
q. p. p. admitta in seruitute civium, et ob ea suscepta  
poena, ubi postea manumissis erant tamen nullo modo  
cura civilia plene uis recipiebant. Vbi uideri  
apud Cuius. Quia in lib. 1. c. 1. quibus notis  
chab. Substantia statuit Quod. d. s. de libertate omnes  
manumissis eandem libertatem et cura uia civitatis Rom.  
competere q. ipse a iuris. erant manumissis nulla s. differe-  
ntia circa libertatem. Differunt n. quo ad alia q.  
s. manumissis manumissis. Sit libertas et hoc tamen  
ipsi debent tamen patrono suo obsequia, reuerentiam  
et opera d. to. et ibi gloss. et Bb.

Quatuor sunt modi

Quibus ex causis manumittere  
non liceat.

# DE MANUMISSIONE

Primo tit. quibus modis fiat manumissio qz  
nisi qzda auferantur, non sequuntur. Cuius  
quibus non liceat manumittere. Si quis in  
in fraudem creditorum manumittat in ius hie. Si quis  
aut quis in fraudem creditorum tunc manumittere si duo  
gerrant dicitur hie creditorum fraudat et ex re ipsa sub  
sors creditorum lesio s. in fraudem hie. quorum alterum si  
desit manumissio reuera ad huc subsistat nisi fuerit facta in  
testato qz fideicomiso qz de libertate fideicomissaria.  
Ad hanc re tractandam et unum sufficit lesio nimirum  
h. hoc uis libertas data non fuerit l. f. s. si qui aut.  
f. de fideicommissis libertatibus in iura l. f. s. qz manu  
mittere non possunt. Ut a. manumissio non subsistat si  
duo ista frans h. et exonty gerrant in temp. re  
Arripit ad manumissionem facta inter vivos in testato  
no. data libertas a testatore et in fraudem creditorum  
subsistit s. r. hie ubi uerum dat ne minus de fideicommissis qz ratio  
quibus nullu post se heredem relinquit, siqz bona eius  
proprio uis diuertant. quia in libertas sit data tunc  
obtinere in uno seruo et illo seruo tunc substituto  
d. l. uerbo sedy et uny in iura l. qui solucendo s. o.  
f. de testibz instituentibz. Et hinc si in seruo liber